
Dz-13.0021.4.2019 

 

 

 

Uchwała Nr IV/51/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy XIII Podgórze do prac w Radzie 

Budżetu Obywatelskiego. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Do udziału w pracach Rady Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa wskazuje się członka 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze – P. Rafała Zawiślaka. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

   

                       Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Pan Rafał Zawiślak jest Przewodniczącym Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. Jest inicjatorem zadań 

realizowanych w ramach BO. 

                    

                    

                      Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  

   

                       Szymon Toboła 

 


